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じ  ゆう  みん しゅ とう

自 由 民 主 党

 　　　　　　　しん せん ぐみ

れ い わ 新 選 組

りっ けん みん しゅ とう

立 憲 民 主 党

チ ー ム み ら い

　に  ほん きょうさん とう

日 本 共 産 党

 に  ほん  かい かく とう

日 本 改 革 党

にっ ぽん せい しん かい

日 本 誠 真 会

にっ ぽん　い　しん　 　　かい

日 本 維 新 の 会

えぬ えいちけい とう

Ｎ Ｈ Ｋ 党

 しゃ　かい みん しゅ とう

社 会 民 主 党

こう 　めい　 とう

公　明　党

こく みん  みん しゅ  とう

国 民 民 主 党

にっ ぽん  ほ  しゅ  とう

日 本 保 守 党

 む しょ ぞく れん ごう

無 所 属 連 合

さん 　せい 　とう

参　政　党

さい せい　　　みち

再 生 の 道

票

票

票

票

1

981,604

303.540

票

　無効投票数

票

21

票

42 票

　持帰り・その他

0

16

0.002 票

票

72

按分調整

　棄権者数

人521
　投票率

　有効投票数

％76.29

　投票者数

人1,676

参議院比例代表選出議員選挙　開票結果
木　祖　村

　当日有権者数

2,197 人

票

604

1 票

90.666

35 票

票

50 票

票

5

133 票

89 票

110.792 票

4 票


